

## Göreme'de kaza: 1 yaralı

Nevşehir Göreme beldesinde motosiklet ve otomobilin karıştığı kaza meydana geldi.



## 2 kilodan fazla uyuşturucu ele geçirildi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce uyuşturucu ticareti yapan 2 zanlı yakalandı. 2 kilo 173 gram skung ele geçirildi.



"BİZİM ELLER" DİNLEYİCİLERLE BULUŞACAK ■ 2'DE

NEVŞEHİR BELEDİYESİNDEN BAYRAM HAZIRLIĞI ■ 5'TE

NAR'DA KURS KAYITLARI BAŞLADI ■ 8'DE

NEVŞEHİR

# Kapadokya Muskara

## HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4284 • 12 Haziran 2024 Çarşamba • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

# SİMTEL OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# Göreme'de bir kaçak yapı daha yıkıldı

Kapadokya bölgesinde bulunan ve seyir terasları olarak hizmet veren, bölgenin estetiğini bozan kaçak yapılar yıkıldı. Yıkımların başladığı 1 Haziran tarihinden bu güne kadar 15 kaçak ve imara aykırı yapının yıkımı gerçekleşti.



## CHP'de merkez ilçe Kadın Kolları Başkanı Özkılıç oldu

CHP Nevşehir'de kongre yaparak kadın kolları başkanlarını seçti.



## Başkan Arı, Nissa Buklet-Fabrikasında incelemelerde bulundu



Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nissa Buklet Fabrikasında incelemelerde bulunarak üretim ve pazarlama faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

## Kurban Bayramı için cezaevi görüş günleri belli oldu

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Kurban Bayramı için açık görüş günleri belli oldu.



## Hacı adayları gözyaşlarıyla uğurlandı



Nevşehir'den ek kontenjan hakkı elde eden 80 hacı adayını için uğurlama töreni düzenlendi.

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

# KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Hasat sezonu öncesi önemli kararlar alındı

Kozaklı'da hasat sezonunda sorun yaşanmaması amacıyla çeşitli kararlar alındı.



2024 yılı hasat sezonunun başlamasıyla birlikte gerekli tedbirlerin görüşüldüğü toplantı gerçekleştirildi. Hasat sezonu toplantısı kaymakamlık toplantı salonunda Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan başkanlığında Kozaklı Belediye Başkanı Sefer Neslihanoğlu ve ilgililerin katılımıyla yapıldı. Toplantıda hasat sezonunda sorun yaşanmaması ve çiftçilerin bilgilendirilmesi amacıyla çeşitli konularda istişarede bulunuldu. Toplantıda alınan karar doğrultusunda Kozaklı Kaymakamlığının sosyal medya hesabından yapılan duyuruda, 2024 senesi hasat sezonunun başlamasıyla birlikte Biçerdöver Kontrol Hizmetlerinin Yürütülmesi kapsamında İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne teknik ekipler oluşturulduğu bilgisi verildi. Paylaşımında çiftçilerin mağduriyet

yaşamaması amacıyla depo ihtiyacının giderilmesi için gerekli görüşmelerin yapılacağı belirtilirken, ürün sahiplerinin ürün kaybı yaşamaması için hasat döneminde biçim yapılırken gerekli hassasiyeti göstermeleri ve herhangi bir olumsuzlukta İlçe Tarım Müdürlüğü ile irtibat halinde olmaları gerektiği bildirildi. Ayrıca, hasat edilen ürünlere ait saman ve balyaların mera alanlarının dışında kalan yerlere dökülmesine özen gösterilmesi gerektiği ve çevre kirliliğine sebebiyet vermemesi gerektiği ile mera alanlarına saman ve balya bırakmanın mera kanununa aykır olduğu uyarılarında bulunuldu. Biçerdöver fiyatlarının ise Kozaklı Ziraat Odası ile İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü arasında yapılacak görüşme sonrasında Kırşehir ve Yozgat baz alınarak belirleneceği ifade edildi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

# Simya Kolejinde Simfest coşkusu

Nevşehir Simya Kolejinde düzenlenen Simfest, büyük bir coşku ve neşe içinde kutlandı.

Simya Koleji öğrencileri Simfest'te şişme oyun parklarında doyasıya eğlenerek unutulmaz anlar yaşadı. Renkli ve eğlenceli aktivitelerle dolan gün, öğrencilerin enerjilerini atmalarını ve birlikte vakit geçirmenin keyfini çıkarmalarını sağladı. Etkinlik boyunca öğrencilere mangal eşliğinde lezzetli yemekler ikram edildi. Öğrenciler, açık havada mangal keyfi yapmanın tadını çıkarırken arkadaşları ve öğretmenleriyle keyifli sohbetler gerçekleştirdi. Simfest şenliğinin bir diğer renkli etkinliği ise

uçurtma şenliği oldu. Öğrencilerin, rengarenk uçurtmaları gökyüzünde süzülürken doğanın ve baharın güzelliklerini doyasıya yaşadı. Şenlikte ayrıca öğretmenler ve öğrenciler arasında dostluk maçı yapıldı. Halı sahada gerçekleştirilen bu heyecan dolu maçta kazanan taraf dostluk oldu. Hem öğretmenler hem de öğrenciler, sporun birleştirici gücünü bir kez daha deneyimledi. Okul yönetiminden yapılan açıklamada, "Bu güzel etkinlikte emeği geçen tüm öğretmenlerimize, velilerimize ve katkı sağlayan herkese teşekkür ederiz. Simfest şenliği, okul topluluğumuzun bir araya getirerek sıcak ve samimi bir atmosfer yarattı. Öğrencilerimiz için unutulmaz bir gün olan bu etkinliği, gelecek yıllarda da aynı coşkuyla kutlamayı sabırsızlıkla bekliyoruz." denildi. HABER MERKEZİ



**Kapadokya**  
**Muskar**  
 HABER  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 14 • SAYI: 4284 • Tarih: 12 Haziran 2024 Çarşamba

İMTİYAZ SAHİBİ  
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına  
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ  
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER  
 FULDA SARIYER - NESLİHAN KİTAPCI

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ  
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ  
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesini,  
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

## "Bizim Eller" dinleyicilerle buluşacak

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Türk Halk Müziğinin eşsiz ezgilerini dinleyicilerle buluşturmak amacıyla büyük bir konser düzenliyor.

Farklı meslek gruplarından oluşan ve yıl boyunca titizlikle çalışan koro, dinleyicilere unutulmaz bir müzik ziyafeti sunacak. Türk halk müziğinin zengin mirasını

gelecek nesillere aktarmak ve bu kültürü yaşatmak amacıyla düzenlenen konser, Nevşehir'in tarihi ve kültürel dokusuna da aynı renk katacak. Konserde, Anadolu'nun dört bir

yanından derlenmiş türküler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne oluşturulan koro tarafından seslendirilecek. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün koordinasyonuyla gerçekleştirilen bu etkinlik, halk müziğine gönül veren herkesin katılımına açık olacak. Konser, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonunda bugün saat 20.30'da gerçekleştirilecek. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, etkinlik ile ilgili yaptığı açıklamada, "Türk halk müziği, kültürümüzün en önemli taşlarından biridir. Bu konser ile halk müziğimizi daha geniş kitlelere ulaştırmayı ve bu kültürü yaşatmayı hedefliyoruz. Tüm halkımızı bu güzel akşamda bizimle birlikte olmaya davet ediyoruz." dedi. Bu anlamlı etkinlikte yer almak ve Anadolu'nun kadim melodilerini dinlemek için tüm Nevşehir halkı davet edildi. HABER MERKEZİ



**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 03:19  
 SABAH : 05:09  
 ÖĞLE : 12:46

 İKİNDİ : 16:41  
 AKŞAM : 20:13  
 YATSI : 21:55

**HAVA °C  
DURUMU**

 GÜNDÜZ 31  
 GECE 16

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Göreme'de bir kaçak yapı daha yıkıldı

Kapadokya bölgesinde bulunan ve seyir terasları olarak hizmet veren, bölgenin estetiğini bozan kaçak yapılar yıkıldı. Yıkımların başladığı 1 Haziran tarihinden bu güne kadar 15 kaçak ve imara aykırı yapının yıkımı gerçekleşti.

UNESCO'nun Dünya Doğal ve Kültürel Miras Listesi'ne aldığı Kapadokya bölgesinde, kaçak ve uygunsuz yapıların ortadan kaldırılmasına yönelik çalışmalara devam edildi. Kapadokya Alan Başkanlığı sınırları içerisinde 2019 yılından günümüze kadar 400'den fazla kaçak yapının yıkıldığı bölgede Kapadokya Alan Başkanlığı, tespit daha önce yapılan ve peri bacalarına zarar veren veya imara aykırı kaçak yapıları ortadan kaldırma çalışmalarına devam edildi. Kapadokya Alan Başkanlığının kaçak yapılarla mücadele ve rehabilitasyon

çalışmaları çerçevesinde alınan karar doğrultusunda Uçhisar - Göreme yolu üzerinde bulunan ve Esen Tepe olarak bilinen bölgedeki kaçak yapıların yıkımına başlandı. Jandarma ekiplerinin geniş güvenlik önlemleri aldığı alanda iş makinası tarafından yıkım işlemi gerçekleştirildi. Kapadokya Alan Başkanlığının kaçak yapılarla mücadele ve rehabilitasyon çalışmaları çerçevesinde, bölgede tespit edilen yaklaşık 500 kaçak, izinsiz ve imara aykırı yapının yıkımının yıl sonuna kadar bitirilmesi hedefleniyor. İHA



# “Kapadokya Kadın Kooperatifleri Akademisi” yapıldı

Terra Kapadokya Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifinin başvuru sahibi olduğu, “Kapadokya Kadın Kooperatifleri Akademisi” projesi kapanış toplantısı yapıldı.

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu tarafından desteklenen, KEDV Simurg-Kadın Kooperatifleri Birliği ortaklığında sürdürülen Türkiye'deki Kadın

Kooperatiflerinin Ağ Oluşturma Kapasitelerinin Güçlendirilmesi Projesi, Kadın Kooperatifleri Destek Programı kapsamında KEDV2020/IPA/88 “Kapadokya

Kadın Kooperatifleri Akademisi” projesi kapanış toplantısı yapıldı.

Açılış konuşmasını yapan Terra Kapadokya Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifleri Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Ferda Üstün kadın girişimciliğinin öneminden ve proje uygulama sürecinden bahsetti.

Proje kapsamında Nevşehir'de faaliyet gösteren 19 kadın kooperatifine ileri kooperatifçilik ve kapasite geliştirme, hibe ve destek projeleri yazma ve yürütme, ürünlerde standartlaştırma marka ve tescil süreçleri yönetimi ile e-ticaret ve sosyal medya eğitimi verildi.

Bununla birlikte projenin bir diğer iştirakçisi olan Orta Anadolu Kalkınma Ajansı koordinatörlüğünde “Hibe ve destek projeleri yazma ve yürütme eğitimi” Kayseri'de faaliyet gösteren 20 kadın kooperatif üyesi, girişimci ve girişimcilik niyeti olan kadınlara verildi.

Başkan Üstün, projenin hayata geçirilmesinde önemli rol oynayan Nevşehir Valiliği, Nevşehir Belediyesi, Ortahisar Belediyesi, Ahiler Kalkınma Ajansı, Orta Anadolu Kalkınma Ajansı, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne ve Kadın Kooperatif başkanlarına ve üyelerine destekleri için teşekkür etti.

Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu ve Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Çöler'in konuşmaları ile devam eden program Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sahne Sanatları Bölümü-Müzik Ana Sanat Dalı Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Emre Üstün, Doç. Dr. Burcu Özer ve Dr. Furkan Başalan'ın jazz dinletisi ile devam etti. Ayrıca, sertifika ve katılım belgelerinin dağıtım sonrası ikramlar ve kokteyl eşliğinde protokol ve kadın kooperatifleri birlikte keyifli bir seramik workshopu yapıldı. HABER MERKEZİ



# NEVÜ'de 4 Doçent ataması birden

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen Edebiyat Fakültesi, Semra ve Vefa Sağlık Bilimleri Fakültesi ve İlahiyat Fakültesi'ne doçent atamaları yapıldı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin başkanlığında gerçekleştirilen Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar uyarınca atanma süreciyle ilgili tüm işlemlerini tamamlayan Doç. Dr. Ahmet Faruk Yıldırım Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü Sosyometri Anabilim Dalı, Doç. Dr. Mehmet Sarıçalı Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü Sosyal Psikoloji Anabilim Dalı, Doç. Dr. Ayşegül Özcan Algül Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı ve Doç.

Dr. Abdullah Namlı İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümü Kelam ve İslam Mezhepleri Tarihi Anabilim Dalı 'Doçent' kadrolarına atandı. Ataması yapılan akademisyenlere de yeni ünvan ve görevlerinin hayırlı olması temennisinde bulunan Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite olarak Yükseköğretim Kurulu (YÖK)'ün belirlediği kriterlere uygun olarak akademik kadronun güçlendirilmesine yönelik çalışmaların devam ettiğini söyledi. BÜLTEN



# Hacı adayları gözyaşlarıyla uğurlandı

Nevşehir'den ek kontenjan hakkı elde eden 80 hacı adayı için uğurlama töreni düzenlendi.



2024 yılı hac organizasyonu kapsamında Nevşehir'den ek kontenjan hakkı elde eden hacı adayları için uğurlama programı yapıldı. 39 kişilik Ankara 34.kafile 4.grup ve 41 kişilik Ankara 38.kafile 2.grup hacısı olmak üzere toplam 80 Nevşehir hacısı için düzenlenen programa hacı adayları ve yakınları katıldı. Din görevlisi Mikail Pişkin'in Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, İl Müftüsü Kâzım Güzel'in konuşmasıyla devam etti. Müftü Güzel konuşmasında hac ibadetinin, yürekleri Allah ve Rasülü'nün sevgisi ile yanıp tutuşan müminler için en büyük özlem olduğunu belirterek "Hac, en

büyük vuslat ve en büyük heyecandır. Hac, sayısız hikmetleri ve güzelliği içinde barındıran mübarek bir yolculuktur, kutlu bir ibadettir, büyük bir anıma mevsimidir, tövbe ve dua zamanıdır, rahmet ve mağfiret iklimidir." dedi. Güzel'in duasının ardından hacı adayları tekbir, tehlil ve salavatlar eşliğinde Mekke'ye gitmek üzere gözyaşları içerisinde Ankara Esenboğa Havalimanı'na uğurlandı. İl Müftü Yardımcıları Nurcan Solak ve Mahmut Taşyapan, Şube Müdürü Ömer Yılmaz ile müftülük personelinin de hazır bulunduğu programda duygusal anlar yaşandı. HABER: FULDA SARIYER

# Başkan Arı'nın yoğun ziyaretçi programı devam ediyor

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı yoğun bir şekilde ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor.

Başkan Arı'ya, Acıgöl Belediye Başkanı Mehmet Eroğlu, Vatan Partisi İl Başkanı Meliha Atalay, çeşitli sivil toplum örgütü temsilcileri, iş insanları ve vatandaşlar hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Belediye Başkanı Rasim Arı bugün ilk olarak Acıgöl Belediye Başkanı Mehmet Eroğlu'nu konuk etti. Arı, başkanlık makamında misafir ettiği Eroğlu ile bir süre baş başa görüştü. Konuk başkan Eroğlu ziyarette, Rasim Arı'yı tebrik ederek

yeni görevinde başarılar diledi. Belediye Başkanı Arı daha sonra Vatan Partisi İl Başkanı Meliha Atalay, çeşitli sivil toplum örgütü temsilcileri, iş insanları ve vatandaşların tebriklerini kabul etti. Arı akşam saatlerinde ise, Koçyiğit ve

Değerli ailelerinin evlatları Türkan ve Furkan çiftinin nikah akitlerini kıydı. Genç çifti tebrik eden Arı, gençler ve aileleri ile birlikte fotoğraf çekti.

HABER MERKEZİ



# NEVÜ öğrencileri eserlerini sergiledi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu Mimari Dekoratif Sanatlar Programı ve Mimari Restorasyon Programı son sınıf öğrencilerinin mesleki alanlarında eğitimleri boyunca yaptıkları özgün çalışmaların yer aldığı mezuniyet sergisi açıldı.

NEVÜ'Den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Fuaye Alanı'nda düzenlenen serginin açılışına Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, Avanos Güzel Sanatlar MYO Müdürü Öğr. Gör. Bahadır Cem Erdem, El Sanatları Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Özlem Sağlıyan Sönmez ve bölüm hocaları, Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Gör. Barış Emre Sönmez ve bölüm hocaları, üniversitenin akademik ve idari

personeli, öğrenciler ve davetliler katıldı. Avanos Güzel Sanatlar MYO Mimari Dekoratif Sanatlar Programı ve Mimari Restorasyon Programı son sınıf öğrencilerinin çalışmaların yer aldığı sergiyi katılımcılarla gezen Rektör Aktekin, öğrencilerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.



Ayrıca öğrencileri başarılı çalışmalarından dolayı tebrik eden Aktekin, bundan sonraki kariyerlerinde başarılar diledi. Sergide Mimari Restorasyon Programı öğrencilerinin restorasyon proje posterleri, Anadolu Selçuklu ve klasik Osmanlı çini motif çizimleri ile Mimari Dekoratif

Sanatları Programı öğrencilerinin seramik modüler pano, seramik heykeller, cam ve çini çalışmalarını ve duvar süslemeleri yer aldı. Sergi, 14 Haziran Cuma gününe kadar NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Fuaye Alanı'nda gezilebilecek. BÜLTEN

# Ürgüp'te zabıta denetimi

Ürgüp Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Ticaret İl Müdürlüğü iş birliğinde ilçe genelinde etiket

denetimi gerçekleştirdi. Yapılan denetimlerin 6502 sayılı tüketicinin korunması hakkında kanun kapsamında yapıldığı belirtildi. Yapılan denetimlerin sonucunda, satılan malın üzerinde veya yanında etiket bulunmayan 3 işletmeye cezai işlem uygulandı. İlçe genelinde Zabıta Müdürlüğü tarafından rutin denetimlerin devam edeceği belirtilirken, işletmelerin kurallara uygun davranması, vatandaşların mağduriyet yaşamaması durumunda Zabıta Müdürlüğüne bilgi verilmesi gerektiği kaydedildi. HABER MERKEZİ



# Dolu ve sel afetinin hasar tespit çalışmaları devam ediyor

Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri, il genelinde etkili olan sağanak ve dolu yağışından zarar gören alanlarda incelemelerine devam ediyor. Kent genelinde etkili olan kuvvetli sağanak ve dolu yağışları ilçe, belde ve köylerde sele neden oldu. Sel suların tarım arazilerini büyük zarara uğratarak, bazı hayvanların ise telef

olmasına sebep oldu. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri, dolu ve sel afetine maruz kalan tarım arazilerinde ve hayvancılık işletmelerinde hasar tespit çalışmalarına devam ediyor. Ekipler aynı zamanda çiftçi ve hayvan yetiştiricileriyle istişarede bulunuyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## 2 kilodan fazla uyuşturucu ele geçirildi



**N**evşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne uyuşturucu ticareti yapan 2 zanlı yakalandı. 2 kilo 173 gram skung ele geçirildi.

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince uyuşturucu ticareti yapan şahısların deşifresine yönelik yapılan çalışmada 2 kilo 173 gram skung ele geçirildi. Yakalanan 2 şüpheli şahıs gerekli işlemlerinin ardından mahkemeye tutuklanarak cezaevine teslim edildi. HABER: FULDA SARIYER

## Göreme'de kaza: 1 yaralı

**N**evşehir Göreme beldesinde motosiklet ve otomobilin karıştığı kaza meydana geldi. Saat 22.00 civarında Göreme beldesinde meydana gelen motosikletle otomobilin karıştığı kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. Kazayı gören çevredeki vatandaşların

ihbarı üzerine sağlık ekipleri ve jandarma ekipleri olay yerine intikal etti. İsmi öğrenilemeyen yaralı motosiklet sürücüsüne ilk müdahale olay yerinde yapıldıktan sonra Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırıldı. Jandarma ekipleri olay ile ilgili soruşturma başlattı. HABER : HİLAL GÖKTAŞ



## Nevşehir Belediyesinden bayram hazırlığı

Nevşehir Belediyesi ekipleri, Kurban Bayramı öncesinde mahallelerdeki temizlik ve bakım çalışmalarını yoğunlaştırdı.



**B**elediyeden yapılan açıklamaya göre, 'Temiz Şehir Nevşehir' sloganıyla yıl boyu mahallelerde temizlik çalışmalarını aralıksız sürdüren Nevşehir Belediyesi, Kurban Bayramı öncesinde mahallelerde çalışmalarını yoğunlaştırdı. Bekdik ve Mehmet Akif Ersoy Mahallelerinde bulunan TOKİ Konutlarında toplanan belediye ekipleri gün boyu bu bölgede temizlik çalışması yaparak küçük

çaplı yol ve yaya kaldırımı bakım ve onarım çalışması gerçekleştirdi. Yüzlerce personelin katılımı ile gerçekleştirilen çalışmalar Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim Yüzer ve Hasan İler de yerinde inceleyerek ekiplerin koordinasyonunu sağladı. Bayram öncesi gerçekleştirilen temizlik ve bakım çalışmaları hafta boyunca diğer mahallelerde de sürecek. BÜLTEN

## Altınıyıldız'da Bilim Şenliği heyecanı

Nevşehir Belediyesi ekipleri, Kurban Bayramı öncesinde mahallelerdeki temizlik ve bakım çalışmalarını yoğunlaştırdı.

Altınıyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi "Bilim Şenliği" Altınıyıldız Eğitim Kurumları Lise Kampüsünde açıldı. Altınıyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, bu yıl 26'ncısı düzenlenen bilim şenliklerinde öğrencilerin atölye çalışmalarını sonucu hazırladıkları bilimsel projeler sergileniyor. Programın açılışını yapan Altınıyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi Müdürü Özkan Kılıncı, öğrencileri öğrenmeye, araştırmaya ve denemeye teşvik eden öğretmenlere teşekkür ederek, öğrencilere başarılar diledi. Öğrencilerin bilime olan ilgilerini artırmak ve deneyimlerine yeni boyutlar katmak

amacıyla düzenlenen etkinlik, ilgi alanları doğrultusunda matematik, fizik, kimya, biyoloji, edebiyat, coğrafya, yabancı dil gibi alanlarda gerçekleştirildi. Fen Bilimleri zümresi eşliğinde gerçekleştirilen deneyler, katılımcılar ve öğrenciler tarafından büyük ilgiyle karşılandı. Şenlikte aynı zamanda spor müsabakaları da düzenlendi. Müsabakalarda finale kalan takımlar ödüllendirilirken öğrenciler müzik şöleni eşliğinde doyasıya eğlendi. Okul idarecileri, bilim şenliğini hazırlayan idareci, öğretmen ve öğrencilere teşekkür etti. BÜLTEN



## Nevşehirli gençler TBMM'de

**N**evşehir Milletvekili Emre Çalışkan, TBMM'de Nevşehirli gençlerle bir araya geldi. Milletvekili Çalışkan, Türkiye Teknoloji Vakfı Dene-Yap atölyelerinde eğitim gören lise ve üniversiteli öğrenciler ve T3 Vakfı'nı Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde ağırladı. Milletvekili Çalışkan, gençlerle birlikte

yaptığı sohbette, gençlerin Dene-Yap atölyelerinde yaptıkları işleri ve geleceğe dair planlarını ve daha güzel bir Nevşehir için neler beklediklerini aktaran öğrenciler ile bilgi alışverişinde bulundu. Milletvekili Çalışkan, ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. HABER : SEZER ALTUNOK



# Başkan Arı, Nissa Buklet Fabrikasında incelemelerde bulundu

## Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nissa Buklet Fabrikasında incelemelerde bulunarak üretim ve pazarlama faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Arı, Nevşehir Belediyesi Turizm ve Spor A.Ş bünyesinde faaliyetlerini sürdüren ve turizm sektöründeki konaklama tesisleri için terlik, şampuan, sabun ve saç kremi gibi buklet ürünlerin üretiminin gerçekleştirildiği Nissa Buklet Fabrikasını gezdi. Fabrikanın üretim tesislerinde incelemelerde bulunarak çalışanlarla bir süre sohbet eden ve bilgiler alan Başkan Arı çalışanlara kolaylıklar diledi. İlk döneminde hizmete soktuğu fabrikanın şehrin istihdamına ve ekonomisine katkı sağlaması açısından oldukça önemli olduğunu kaydeden Başkan Arı, yeniden göreve gelmesinin ardından fabrikaya

kazandırılan yeni makineler sayesinde ürün çeşitliliğini de arttırdıklarını ifade ederek, fabrikanın yeni yatırımlarla önümüzdeki süreçte daha da büyüyeceğini söyledi. Arı, Kapadokya bölgesinde turizm sektöründe faaliyet gösteren tüm işletmelerinin yöneticilerini, buklet ürünlerini buradan almaya davet etti. Başkan Arı'ya Nissa Buklet Fabrikasındaki incelemeleri sırasında Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Çöler, Nevşehir Belediyesi Turizm ve Spor A.Ş Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Belediye Meclis Üyesi Hasan Hüseyin Berber ve fabrika yöneticileri eşlik etti.

**BÜLTEN**



# CHP'de merkez ilçe Kadın Kolları Başkanı Özkılıç oldu



## CHP Nevşehir'de kongre yaparak kadın kolları başkanlarını seçti.

Geçtiğimiz günlerde CHP'de yapılan kongre sonucunda Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Zeliha Özkılıç oldu. İlçelerde de yapılan kongreler sonucunda Hacıbektaş'ta Kadın Kolları Başkanı Fatma Demirci olurken Avanos'ta Sevgi Tuğ, Ürgüp'te Tümay Ömez, Derinkuyu'da Fatma Güven ve Kozaklı'da da Derya Çöl başkan oldu. Gülşehir'de ise kongre 13 Haziran Perşembe günü yapılacak. Yapılan kongrelerle ilgili sosyal medya

üzerinden paylaşımında bulunan CHP Kadın Kolları İl Başkanı Yeliz Topraktepe, "Merkez İlçe Kadın Kolu Kongremizi gerçekleştirdik. İl Başkanımız Bülent Yumuş'a Merkez İlçe Başkanımız Kemal Altıntaş ve yönetimine, kadın üyelerimize, emeği geçen herkese yürekten teşekkür eder, yeni seçilen kadın kolu başkanımız Zehra Özkılıç ve yönetimini tebrik eder başarılar dilerim her şey CHP için." dedi.

**HABER : FULDA SARIYER**

# Kırşehir'den Hacıbektaş'a destek

Kırşehir Belediyesi, süpürge aracı göndererek Hacıbektaş'a temizlik desteği sağladı. Kırşehir Belediyesi daha temiz bir çevre ve yaşanabilir alan oluşturmak için Hacıbektaş'a süpürge aracı desteği sağladı. Kırşehir'den gelen süpürge aracı Hacıbektaş'ta farklı noktalarda temizlik çalışması gerçekleştirdi. Konu ile ilgili paylaşımında

bulunan Hacıbektaş Belediyesi, "Temizlik çalışmalarımıza Kırşehir Belediyesi süpürge aracı desteği sağladı. Katkılarından dolayı Kırşehir Belediye Başkanı Sayın Selehattin Ekicioğlu'na ve Kırşehir Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Nazım Köksal'a teşekkür ederiz." ifadelerine yer verdi.

**HABER : NESLİHAN KİTAPCI**



## İLAN NEVŞEHİR AİLE MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2022/1321

KARAR NO : 2024/435

Davacı FATİMA FAKİRZADE aleyhine mahkememizde açılan Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

### HÜKÜM:

Davanın **KABULÜ İLE;**

1- Afganistan uyruklu Lenger Ahmet ve Hurma kızı, 01/01/1995 Kabil doğumlu, Yabancı Kimlik No:99168060728 davacı **FATİMA FAKİRZADE** ile evli olan Afganistan uyruklu, Gıralı ve Serife oğlu, 01/01/1995 Kabil doğumlu, Yabancı Kimlik No:99174060590 davalı **KAYS AHMEDİ'nin** TMK.nun 166/1. maddesi uyarınca **BOŞANMALARINA,**

2-Tarafların müşterek çocuğu olan 29/10/2021 Nevşehir doğumlu Yabancı Kimlik No:99717804094 **DİNAZ AHMEDİ** ve 06/11/2020 Nevşehir doğumlu Yabancı Kimlik No:99612576140 **DENİZ AHMEDİ'nin** velayetlerinin davacı anneye verilmesine,

3-Velayetleri davacı anneye verilen müşterek çocuklar ile davalı baba arasında bu aşamada kişisel ilişki kurulmasına yer olmadığına,

4-TMK.'nun velayet, vesayet vemiras hükümlerinin uygulanmasına ilişkinüzüğü4. maddesigereğincevelayeti kendisine verilen tarafın çocuklarına ait mal varlığıvar ise tümmal varlığını her yıl Ocak ayı sonuna kadar mahkememize bildirimde bulunmasına, mal varlığı veya yapılan yatırımlardagerçekleşenönemli değişiklikleri en geçbir ay içinde mahkememize bildirmesi, bu görevi yerine getirmediği takdirde veya küçüklerinmallarını idarede zayıflık gösterirse TMK.nun360. 361 maddeleri gereği mahkememizce malların idaresine el konulabileceği ve malların idaresinin bir kayıma bırakılacağı hususunun ihtarına,

5-Karar kesinleştiğinde örneğinin Nevşehir İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderilmesine,

6-Dava adli yardım talepli açıldığından ve yargılama aşamasında harç alınmadığından karar tarihinde yürürlükte olan 427,60 TL peşin harç ve dava tarihinde yürürlükte olan 80,70 TL başvurma harcı olmak üzere toplam 508,30 TL harcındavalıdan alınarak hazineye irat kaydına,

7-Dava adli yardım talepli açıldığından ve mahkememiz tarafından yapılan toplam 10.523,00 TL yargılama giderinin davalıdan alınarak hazineye irat kaydına, Dairverilen karar davalı Kadir AVCI'ya ilan en tebliğat yapılarak iş bu ilan tarihinde itibaren yedi (7) gün sonra tebliğ yapılmış sayılmasına ve tebliğ tarihinden itibaren 2 hafta içerisinde istinaf yoluna başvurabilecekleriaksi taktirde kararın kesinleşeceği hususutebliğ yerine geçmek üzere ilan en tebliğ olunur. 10/06/2024

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

(Basın: 02047218)

### ZAYI

BEKO 300 TR Markalı  
AT0000172349 seri numaralı  
yazarkasa ruhsatımızı kaybettik.

### HÜKÜMSÜZDÜR

ERKORKMAZ TUR. OTL. TİC. LTD.  
ÜRGÜP V.D.: 363 0010 880

### ZAYI

BEKO 300 TR Markalı  
AT0000172349 seri numaralı  
yazarkasa ruhsatımızı kaybettik.

### HÜKÜMSÜZDÜR

ZIYA UDDIN AKBARI  
Y. Kimlik No: 99828080318

# Kurban Bayramı için cezaevi görüş günleri belli oldu

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Kurban Bayramı için açık görüş günleri belli oldu.

Açık ziyareti için görüş saatinden 30 dakika önce ziyaretçilerin kurum girişinde hazır bulunmaları gerektiği bildirildi. Kimliksiz ziyaretçiler kesinlikle görüşe alınmayacak. (Kimlik, ehliyet, evlenme cüzdanı ve pasaport geçerlidir)

HABER : SEZER ALTUNOK

Kurban Bayramı görüş günleri ise şu şekilde;

NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 2024 YILI ADLİ VE TERÖR KURBAN BAYRAMI AÇIK ZİYARET LİSTESİ	
PAZARTESİ SABAH-17.06.2024	Saat: 10:00 C301
PAZARTESİ Ö.SONRA-17.06.2024	Saat: 15:00 C302
SALI SABAH-18.06.2024	Saat:08:30 E7-B6-B10
	Saat: 10:00 E3-E4-E5-C9
SALI Ö.SONRA-18.06.2024	Saat: 13:00 E8-E1-KADIN 2-3
	Saat: 15:00 E6-E9-KADIN 1-4
ÇARŞAMBA SABAH-19.06.2024	Saat:08:30 D6-D8-M2-M3
	Saat: 10:00 D5-D7-M9-M10
ÇARŞAMBA Ö.SONRA-19.06.2024	Saat: 13:00 D1-D3-M8-M12
	Saat: 15:00 D2-D4-M4-M6
PERŞEMBE SABAH-20.06.2024	Saat:08:30 C8-M1-M7
	Saat: 10:00 C2-C6-C10
PERŞEMBE Ö.SONRA-20.06.2024	Saat: 13:00 C5-C7-M5-M11
	Saat: 15:00 C4-C14-C16
CUMA SABAH-21.06.2024	Saat:08:30 C1-C11-B7-B9
	SAAT:10:00 B2-B3-B4-C15
CUMA Ö.SONRA-21.06.2024	Saat:13:00 B5-B8-C3-C13-SOL3-4-KADIN GEÇİCİ
	SAAT:15:00 C12-REVİR-B1-SAĞ3-4



## GALVANİZLİ ÇÖP KONTEYNERİ VE YUNUS TİP ÇÖP KOVASI NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

GALVANİZLİ ÇÖP KONTEYNERİ VE YUNUS TİP ÇÖP KOVASI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/785190

1- İdarenin

a) Adı : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
b) Adresi : Cami Cedit Mah. Belediye Cad. No:73 50100 MERKEZ/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998  
ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/> ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2- İhale konusu mal alımın

a) Adı : GALVANİZLİ ÇÖP KONTEYNERİ VE YUNUS TİP ÇÖP KOVASI  
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1. Kısım 200 Adet 770 Litre Galvanizli Çöp Konteyneri ile 2. Kısım 300 Adet Dış Mekan Yunus Tip Çöp Kovası Alımı  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Nevşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü (Kıratlıoğlu Mah. Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 56 Merkez/NEVŞEHİR)  
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasını izleyen günden itibaren 45 gün içerisinde teslimat tamamlanacaktır.  
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasını izleyen günden itibaren işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 04.07.2024 - 10:00  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Nevşehir Belediyesi Başkanlık Binası Meclis Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



## Nevşehirli sporcudan MTB Cup Yarışlarında gümüş madalya

Türkiye Bisiklet Federasyonunun 2024 yılı faaliyet programının da yer alan "Sivas MTB Cup Yarışları" Sivas'ta düzenlendi.

20 ilden 200' e yakın sporcunun katıldığı müsabakalara, Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 3 kategoride 7 sporcu ile katıldı.

Müsabakalarda U-15 bayan kategorisinde

sporcu Eylül Karaselek 2. olarak gümüş madalyanın sahibi oldu.

İl Müdürü Muhsin Özdemir sporcu ve antrenörü tebrik ederek başarılarının devamını diledi. HABER MERKEZİ



## Nar'da kurs kayıtları başladı

Nar Belediyesi tarafından düzenlenen yaz dönemi kurs kayıtları başladı.

Tatilin keyfini sanatla ve sporla çıkarmak isteyen çocuklar Nar Belediyesi tarafından açılacak ücretsiz kurslara başvuru yapabilecek. Çocukların yeteneklerini keşfetmeleri ve geliştirmeleri için özel olarak açılan kurslar, sporun yanı sıra sosyal becerileri geliştirmeye olanak tanıyacak. Yaz kursları, çocukların yaz tatilini verimli ve eğlenceli geçirmeleri için çeşitli alanlarda eğitimler sunuyor. Bu kapsamda Nar kasabasında basketbol, satranç, resim ve gitar kursu açılacak. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

**NAR BELEDİYESİ**  
KURSLARIMIZ YENİ DÖNEM İÇİN KALDIĞI YERDEN DEVAM EDİYOR.

**Ş İ M D İ**

**KAYIT ZAMANI!**

**BASKETBOL KURSU**

**SATRANÇ KURSU**

**RESİM KURSU**

**GİTAR KURSU**

**0552 989 8900**  
NAR BELEDİYE BAŞKANI  
SÜLEYMAN ÖZÇELİK

**NAR**  
BELEDİYESİ



# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



AVANTAJLI ERKEN KAYIT FIRSATLARINDAN YARARLANIN

"Türkiye'nin Örnek Okulu"



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

KAYIT KOŞULLARI VE BİLGİ İÇİN OKULLARIMIZA BEKLİYORUZ

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

(0) 0(384) 214 16 40 (5 Hat) [www.altinyildiz.k12.tr](http://www.altinyildiz.k12.tr)